МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «09» октября 2020 г.                Курск                                  № 522-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 08.10.2020 г., протокол

№106

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                            А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 522-з от 09.10.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего общего

образования

1 20182005335 Черников Никита Юрьевич 177

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего

профессионального образования

2 20096006410 Нестер Илья Васильевич 155

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом

в отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

3 20227006407 Фатьянова Анна Михайловна 144

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе

социальных служб). На базе среднего профессионального образования

4 20096006400 Филичева Татьяна Александровна 142

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организация

экскурсионных услуг). На базе среднего профессионального образования

5 20230001471 Блохина Диана Викторовна 145

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе

среднего профессионального образования

6 20177006018 Дараган Людмила Валентиновна 210

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

физической культуры). На базе среднего профессионального образования

7 20188004724 Камынин Александр Витальевич 177

8 20188003373 Ротарь Дмитрий Алексеевич 169

9 20188006337 Чистилина Ольга Владимировна 168

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего профессионального образования

10 20227006402 Абросимова Татьяна Сергеевна 168

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Дошкольное образование). На базе среднего профессионального образования

11 20096006403 Баландина Оксана Викторовна 140

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

12 20185001555 Пуравец Татьяна Ивановна 195

13 20096006409 Добровольская Оксана Витальевна 181

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

общего образования

14 20096006397 Семенов Роман Владимирович 227

15 20028006398 Журавель Ольга Сергеевна 193

16 20175006061 Глазкова Карина Александровна 179